
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Ганикіна О.С.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради від фракції Соціалістичної партії України  Ганикіна О.С., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради  від  фракції 
Соціалістичної партії України  Ганикіна О.С. про роз’яснення щодо порядку 
погодження  та  затвердження  містобудівної  документації  з  розміщення 
об’єкта за межами населених пунктів для соціально-побутових та житлових 
потреб  та  направити  на  розгляд  Міністру  регіонального  розвитку  та 
будівництва України Яцубі В.Г.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

17 серпня   2007 року
№ 345-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної ради від фракції Соціалістичної партії України Ганикіна О.С., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


